
平成 28 年 2 月吉日 

保護者各位 

ギラヴァンツ北九州サッカースクール 

第 2 節レノファ山口戦 前座イベントのご案内 

 

拝啓 軽暖の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はギラヴァンツ北九州サッカースクールの活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

この度、3 月 6 日（日）J2 第 2 節レノファ山口戦の前座イベントとしてレノファ山口サッカースクールと本城運

動場（サブグラウンド）にて交流戦を開催いたします。 

下記要領をご確認の上、参加希望の方はお申込みください。たくさんのご参加お待ちしております。 

敬具 

                        記 

                                                 

[開 催 日]      平成 28 年 3 月 6 日（日）レノファ山口戦 前座イベント                               

[時  間]   11：30～14：30（開閉会式を含む） 受付：10：40～11：20 

[受  付]         本城運動場（サブグラウンド）正面入り口 

※時間については参加人数により変動する可能性もございます。予めご了承ください。 

                                                 

■対  象    幼児年中から小学 6 年生の全スクール生 

         当日レノファ山口戦を観戦して頂ける方 

■定  員    300 名 

■形  式    参加人数により異なります。あくまでも交流戦となります。予め、ご了承ください。 

■内  容    試合スケジュールやチームについての詳細は当日の受付時に配布いたします。 

         リーグ戦もしくはトーナメント方式になります。あくまでも他会場のスクール生同士や 

         レノファ山口サッカースクール生と交流することを目的とします。 

■持 ち 物        スクールユニフォーム一式 

         （まだ納期されていないスクール生は通常のスクール時の格好で構いません） 

         水筒、運動靴またはトレーニングシューズ（スパイク使用可） 

         レガース、タオル、着替え etc 

         ※サッカーボールは必要ありませんので持ってこないでください。    

■締  切    平成２８年 ２月２６日（金）必着 

■申込方法    各会場スクール担当コーチに提出または FAX にてご応募ください。 

         ※用紙は紛失しないよう、お願いいたします。 

         ※FAX でのお申込みの方は切り取らずにお願いいたします。 

■参 加 費    無料（観戦チケットを当日プレゼントいたします） 

         特設の駐車場を前日までに配布させていただきます。 

         ※特設駐車場には数に限りがあるため遠方の方を優先的に案内させていただきます。 

■会  場    本城陸上競技場サブグラウンド（北九州市八幡西区御開 4-16-1） 

 

 

 



平成 28 年  月  日 

レノファ山口戦前座イベント 参加申込用紙 

フリガナ 

氏名：                 会場：      校   曜日 学年：      

 

携帯電話：                      自宅電話：          駐車券：  必要   不必要 

 

チケット： 大人（    枚）小人（   枚） 

 

問い合わせ  （株）ギラヴァンツ北九州 普及     TEL：080-4406－1917 担当：上村 

北九州市小倉北区浅野 3丁目 8番 1号 AIM ビル 2F     FAX：093-863-6666（24 時間対応） 

キリトリ 

交流戦会場のご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【中止の場合】 

雨天の場合は受付開始の 9：00 までに決定し、スクールブログでお知らせ致します。スクールブログ（ギラヴ

ァンツ北九州公式 HP）のご確認を宜しくお願いします。HP アドレス（http://www.giravanz.jp/） 

                 ※ギラヴァンツ北九州ＶＳレノファ山口の試合は１５：３０キックオフ 

【問い合わせ】 

株式会社ギラヴァンツ北九州              TEL：080－4406－1917  担当：上村 

北九州市小倉北区浅野 3 丁目 8 番 1 号 AIM ビル 2F   FAX：093－863－6666 （24 時間対応） 

交流戦会場 

http://www.giravanz.jp/

